ודוק, לא ניתן לתת אמון במשיב כי יפקיד הכספים לאחר שחרורו, זאת נוכח התנהלותו בעבר הקרוב ובמסגרת הליך זה, עת בה לא הפקיד את יתרת ההפקדה הנדרשת לאחר שחרורו לאחר שהתחייב לעשות כן.

מכל המקובץ לעיל, מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, כ"ג אב תשפ"ג, 10 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.